
Regiomanagers

Algemeen

Business Developper

Technical Sales Agent

Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant

Tomas Burlet

t.burlet@ithodaalderop.be

+32 470 97 97 74

Olivier Van Vooren

o.v.vooren@ithodaalderop.be

+32 484 60 08 01 

Cedric Peelman

c.peelman@ithodaalderop.be

+32 488 43 00 89

Brussel, Wallonië

Christophe Debrabander

c.debrabander@ithodaalderop.be

+32 479 66 76 40

Marketing

Cédric Cuypers 

c.cuypers@ithodaalderop.be

+32 487 35 14 88

Calculatie-aanvragen

Via de contactpersoon 

uit uw regio of  

via +32 2 207 96 30

Technische vragen

Cedric Peelman

c.peelman@ithodaalderop.be

+32 2 207 96 30

Oost-Vlaanderen, West-Vlaanderen

Steven Sleeuwaert

s.sleeuwaert@ithodaalderop.be

+32 484 76 68 19

Itho Daalderop Belgium

Dienst na verkoop: service@ithodaalderop.be

Bestellingen: orders@ithodaalderop.be

+32 2 207 96 30

Adres:

Brusselsesteenweg 498

1731 Zellik

Regiokaart Belgium


